## Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)





## **NOTA EXPLICATIVA**

Para fins de atendimento ao art. 6°, §3º da Resolução TCM n° 1470/2023, informa-se que o Relatório de Gestão Fiscal Consolidado de 2023 do Município de Boa Vista do Tupim foi publicado em 29 de Fevereiro de 2024 no Diário Oficial do Município, disponível no endereço eletrônico a seguir:

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmboavistadotupim/diario

Boa Vista do Tupim - BA, 05 de Março de 2024.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br